במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכשיו.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 289

סוכות ✧ כ"ו בתשרי ה'תש"פ (30/9/2020)

נקייה לשמחה

ואיך התרגלנו למסכנות. התרגלנו לזמרים ששרים שירים דיכאוניים על קושי, על חטאים, על מכשולים... ואז אנחנו מוחות דמעה ואמרות "וואי, איך הוא מתקרב"... הלו? למה הוא מתקרב - כי הוא שר בדיכאון על העוונות שלו ועל המסכנות שלו? מה פתאום. "להתקרב לעבודת ה'" פירושו לדעת להיות שמח.